

Referat af ekstraordinært obligationsejermøde i Kristensen Germany AG

Tid: Tirsdag den 30. august 2011, kl. 16.30

Sted: Aalborg Kongres og Kulturcenter, Europa Plads 4, 9000 Aalborg.

Til stede:

Bestyrelse: Tage Benjaminsen, bestyrelsesformand
Jørn Holm Jensen, bestyrelsesmedlem
Gustav Hedeager, bestyrelsesmedlem
Hans Peter Larsen, bestyrelsesmedlem

Direktion: Kent Hoeg Sørensen, direktør

Special servicer: Henrik Hvidt-Karlsson, CorpNordic Denmark A/S

Rådgivere: Advokat Kim Toftgaard, Accura

Obligations-
ejere: Obligationer for nom. kr. 336.000.000 var repræsenteret.

Dirigent: Special servicer Henrik Hvidt-Karlsson

Afbud: Erik Munk, bestyrelsesmedlem

1. VALG AF DIRIGENT

Special servicer Henrik Hvidt-Karlsson valgtes til dirigent. Dirigenten konstaterede, at det ekstraordinære obligationsejermøde var lovligt indvarslet og beslutningsdygtigt. 67,2% af obligationsgælden var repræsenteret.

2. ORIENTERING OM KONCERNHALVÅRSRAPPORT AF 30. JUNI 2011

Bestyrelsesformand Tage Benjaminsen gennemgik og kommenterede den udsendte halvårsmeddelelse. Der var spørgsmål til den anvendte regnskabspraksis især med hensyn til værdiansættelser.

3. REDEGØRELSER OM FORHANDLINGER MED BANKER OG OBLIGATIONSEJERE

Direktør Kent Hoeg Sørensen gennemgik de udsendte bilag vedrørende orientering om refinansiering. Herefter redegjorde Keld Søndergaard for forhandlingsforløbet på vegne af obligationsejerkomiteén.

Der var en del drøftelser omkring ændringer til forslaget. Det blev dog understreget, at forslaget var færdigforhandlet.

4. VEDTAGELSE AF FORSLAG FRA UDSTEDER OM ÆNDRING AF OBLIGATIONSVILKÅR

Advokat Kim Toftgaard gennemgik hovedpunkterne i det udsendte forslag til ændringer af obligationsvilkår.

Special Servicer (CorpNordic) v/ Henrik Hvidt-Karlsson, obligationsejerkomité v/ Keld Søndergaard og bestyrelsen v/ Tage Benjaminsen anbefalede alle at godkende de fremlagte ændringer, idet det var det bedst muligt opnåelige forhandlingsresultat.

Der var overvældende flertal for forslaget, idet 82% af de afgivne stemmer stemte for forslaget. Imidlertid kunne forslaget ikke vedtages, da der kræves 90% af de afgivne stemmer. Der vil blive indkaldt til nyt obligationsejermøde for vedtagelse af ændring af obligationsvilkår. Dato for kommende obligationsejermøde vil blive offentliggjort snarest.

5. VALG TIL BESTYRELSE

Der var forslag fra obligationsejerkomitéen, om at valg til bestyrelsen blev udsat til næste obligationsejermøde, hvilket blev godkendt af forsamlingen.

6. EVENTUELT

Intet til dette punkt.

Herefter konstaterede dirigenten, at dagsordenen var udtømt, og mødet sluttede kl. 19.30.

Henrik Hvidt-Karlsson
Dirigent

Spørgsmål vedrørende denne meddelelse kan rettes til bestyrelsens formand Tage Benjaminsen eller direktør Kent Hoeg Sørensen (tel. +45 7022 8880)